Проект
Тридцать второе заседание Совета Шигалеевского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Шигалеевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от __ ________ 2023 года                                                                                           № ___

О признании утратившим силу решения Совета Шигалеевского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 21 апреля 2016 года № 6  «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Совете Шигалеевского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете Шигалеевского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет Шигалеевского сельского поселения Пестречинского муниципального района решил:
1. Решение Совета Шигалеевского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 21 апреля 2016 года № 6  «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Совете Шигалеевского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете Шигалеевского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями, внесенными решением Совета от 03 июня 2022 г. № 46) считать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Шигалеевского сельского поселения
Пестречинского муниципального района		      	                          В.М. Салимов